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Zakup specjalistycznego sprzętu dla OSP Potęgowo FLOREK 2021

28.12.2021

 Zakończyła się realizacja zadania pn. „Zakup specjalistycznego sprzętu dla OSP Potęgowo
” w ramach konkursu pn.: „FLOREK- wsparcie dla OSP (edycja 2021)” organizowanego przez 
Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej  w Gdańsku [1].

Zadanie jest dofinansowywane ze środków NFOŚiGW oraz WFOŚiGW w Gdańsku w ramach programu 
Priorytetowego „Ogólnopolski program finansowania służb ratowniczych. Cześć 2. Dofinansowanie zakupu 
sprzętu i wyposażenia jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych”.

Zadanie polegało na zakupie wyposażenia:

Sprzęt do świetlenia terenu akcji ratowniczej 1 szt.
Radiotelefony przenośne 2 szt.
Prądownica wodna

Doposażenie jednostki OSP Potęgowo w specjalistyczny sprzęt przyczyni się do wzmocnienia systemów 
wczesnego reagowania i ratownictwa, a tym samym wpłynie na poprawę bezpieczeństwa ludności w związku z 
występowaniem zjawisk i wydarzeń katastrofalnych. Odpowiednie wyposażenie w niezbędny sprzęt oraz jego 
bezawaryjność stanowi podstawę skuteczności podejmowanych działań i interwencji zmierzających do 
zapewnienia bezpieczeństwa obywateli.

Zapewnienie jednostce odpowiedniego sprzętu ratowniczego jest warunkiem koniecznym do skutecznego i 
efektywnego zapobiegania wydarzeniom niebezpiecznym, co stanowi kluczowy element  wzrostu poczucia 
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bezpieczeństwa mieszkańców Gminy Potęgowo i sąsiednich miejscowości.

Wysokość kosztów kwalifikowanych wyniosła 10 000,00 zł. 

W wyniku zrealizowanego zadania osiągnięto efekt ekologiczny w postaci liczby osób objętych ochroną inną niż 
przeciwpowodziową  - 6 660.

Zgodnie z umową nr WFOŚiGW/D/297A/5492/2021/FLOREK na realizację przedsięwzięcia Wojewódzki 
Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Gdańsku udzielił OSP Potęgowo dofinansowanie w formie 
dotacji w kwocie 10 000,00 zł.
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